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LWCB/Q插入式涡轮流量计
应用领域：

适用于管道口径大于100mm液体测量 

不适用介质:气体、蒸汽

产品特点
	LWCQ特点
	LWCB特点

	抗杂质能力强，切向式叶轮在转动时可随时释放流体中悬浮杂物，使其不缠绕在切向式叶轮的叶片上；
	传感器和显示仪表的结构及原理都非常简单、直观，用户特别容易掌握其使用和维修技术；

	抗电磁干扰和抗振能力强；
	抗电磁干扰和抗振能力强；

	传感器和显示仪表的结构及原理都非常简单、直观，用户特别容易掌握其使用和维修技术；
	传感器可露天安装，整个传感器可长期淹没在水中使用；

	更换叶轮和轴承后，仪表系数不变；
	流量范围宽，下限流速低。

	流量范围宽，下限流速低；
	成套流量计对流体总量的计量误差小。

	成套流量计对流体总量的计量误差小；
	几乎无压力损失，节省动力电耗。

	几乎无压力损失，节省动力电耗；
	更换叶轮和轴承后，仪表系数不变；

	传感器可露天安装，整个传感器可长期淹没在水中使用；
	有截止阀的传感器，安装和拆卸时都不须断流；

	有截止阀的传感器，安装和拆卸时都不须断流；
	水平，竖直，倾斜的管道均可使用；

	水平，竖直，倾斜的管道均可使用；
	成套流量计的购置，安装和维修费用低。

	成套流量计的购置，安装和维修费用低；
	


一、 技术参数

1、基本参数
	精确度
	±5% 、±2.5%

	插入式深度
	当被测管道内径（DN）≤1050mm时，插入深度为：

LWCQ：0.5×DN-20mm

LWCB：0.5×DN

	公称压力
	1.0 MPa

	被测液体温度
	-20℃~120℃

	环境温度
	-20 ℃~70 ℃

	传感器至显示仪表的距离
	可达1000m以上

	对直管段长度的要求
	传感器上游直管段长度应不小于20DN，下游直管段长度不应小于7DN，以确保测量精确度。若直管段长度不能满足此要求，可在具备现场标定条件的情况下进行现场标定后，采用现场标定的仪表系数K。


2、流量范围
A、LWCQ
	型号
	被测管道实测内径mm
	插入杆长度mm
	对应于公称通径DN的流量范围m3/h

	
	
	
	全流量范围
	准确度为显示值的±2.5%的流量范围
	准确度为显示值的±5%的流量范围

	LWCQ-100*
	100
	
	6-150
	10-150
	<10-6

	LWCQ-150
	150
	
	13-200
	20-200
	<20-13

	LWCQ-200
	200
	
	23-300
	40-300
	<40-23

	LWCQ≤400*
	100
	906
	6-150
	10-150
	<10-6

	
	150
	
	13-200
	20-200
	<20-13

	
	200
	
	23-300
	40-300
	<40-23

	
	250
	
	36-450
	62-450
	<62-36

	
	300
	
	52-650
	90-650
	<90-52

	
	350
	
	70-900
	120-900
	<120-70

	
	400
	
	92-1100
	160-1100
	<160-92

	LWCQ≤800
	500
	1106
	150-1800
	250-1800
	<250-150

	
	600
	
	220-2500
	360-2500
	<360-220

	
	700
	
	280-3500
	450-3500
	<450-280

	
	800
	
	380-4500
	640-4500
	<640-380

	LWCQ>800*
	900
	1306
	460-5800
	800-5800
	<800-460

	
	1000
	
	600-7000
	990-7000
	<990-600

	
	1100
	
	700-8500
	1200-8500
	<1200-700


B、LWCB
	型号
	被测管道实测内径mm
	插入杆长度mm
	对应于公称通径DN的流量范围m3/h

	
	
	
	全流量范围
	准确度为显示值的±2.5%的流量范围
	准确度为显示值的±5%的流量范围

	LWCB-100*
	100
	
	3-150
	5-150
	<5-3

	LWCB-150
	150
	
	7-200
	10-200
	<10-7

	LWCB-200
	200
	
	12-300
	20-300
	<20-12

	LWCB≤400*
	100
	900
	3-150
	5-150
	<5-3

	
	150
	
	7-200
	10-200
	<10-7

	
	200
	
	12-300
	20-300
	<20-12

	
	250
	
	18-450
	31-450
	<31-18

	
	300
	
	26-650
	45-650
	<45-26

	
	350
	
	35-900
	60-900
	<60-35

	
	400
	
	46-1100
	80-1100
	<80-46

	LWCB≤800
	500
	1100
	75-1800
	125-1800
	<125-75

	
	600
	
	110-2500
	180-2500
	<180-110

	
	700
	
	140-3500
	225-3500
	<225-140

	
	800
	
	190-4500
	320-4500
	<320-190

	LWCB>800*
	900
	1300
	230-5800
	400-5800
	<400-230

	
	1000
	
	300-7000
	495-7000
	<495-300

	
	1100
	
	350-8500
	600-8500
	<600-350


二、 仪表选型

	型号
	说明

	LWC
	-□
	/□
	/□
	

	仪表类型

     叶轮形式
	Q
	
	
	切向式

	
	B
	
	
	轴向式

	结构形式
	≤或>
	
	表示有截止阀

	
	—
	
	表示无截止阀

	公称通径
	（mm）
	用户管道口径


※型号标记示例

示例 1 ：LWCQ－100，表示无截止阀，公称通径DN100mm

示例 2 ：≤400，表示有截止阀，公称通径DN≤400mm

示例 3 ：LWCQ＞800，表示有截止阀，公称通径DN＞800mm
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销售地址：天津市红桥区芥园道明华里１２号楼８门２０１     邮编：300300

工厂地址：天津市中北工业园(北园)外环实业园区１２号       邮编：300384

电    话：022-60220191 58883238 58883239 58883240        传真：022-60220210            

网    址: http://www.tjbily.com      E-mail: zx@tjbily.com    sale@tjbily.com

